[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	24

	»
	10
	2016г.
	№
	 516

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района

от  15.02.2016  № 72 «О мерах по организации

отдыха и оздоровления  детей и подростков Мышкинского

муниципального района в 2016 году»
          В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от  21.01.2016 № 28-п «Об итогах работы по организации отдыха,  оздоровления  и занятости детей в 2015 году и мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2016 году», постановлением Правительства Ярославской области от  24.05.2016 № 597-п «О порядке расходования предоставляемых в 2016 году из федерального бюджета иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с отдыхом и оздоровлением детей, находящихся в трудной жизненной ситуации», на основании Устава Мышкинского муниципального района и в целях обеспечения защиты интересов семьи и детей, удовлетворения потребностей в отдыхе и оздоровлении,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от  15.02.2016 № 72 «О мерах по организации отдыха и оздоровления  детей и подростков Мышкинского муниципального района в 2016 году», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                       А.Г. Курицин

	 Приложение  №  1

 к     постановлению        Администрации Мышкинского муниципального района

	 от      24.10. 2016 г.   №    516   4

Схема-дислокация лагерей с дневной формой пребывания детей

      в
Мышкинском муниципальном районе

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Количество смен
	Продолжительность смены

	1.
	МОУ Мышкинская СОШ
	3
	весна – 5 дней

лето -
18 дней

осень – 6 дней

	2.
	МОУ Рождественская СОШ
	3
	весна – 5 дней

лето - 18 дней
осень – 6 дней

	3.
	МОУ Коптевская  ООШ
	3
	весна – 5 дней

лето - 18 дней

осень – 6 дней

	4.
	МОУ Крюковская  ООШ
	3
	весна – 5 дней

лето - 18 дней
осень – 6 дней

	5.
	МОУ Шипиловская  ООШ
	3
	весна – 5 дней

лето - 18 дней
осень – 6 дней

	6.
	МОУ Богородская нш-д/с
	2
	лето - 18 дней
осень – 6 дней

	7.
	МАОУ ДО ДЮСШ
	4
	весна – 5 дней

лето-18 дней (2 смены)
осень – 6 дней

	8.
	МОУ ДО Дом детского творчества
	3
	весна -  5 дней

лето – 18 дней

осень – 6 дней